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Allegato circ. n. 
 

 

Calendario prove INVALSI – Classi Quinte 

 
DATA CLASSE PROVA ORARIO  LABORATORIO DOCENTE 

18-03 5A Matematica 08:30 - 10:45 Lab. Inf. 2° piano Prof.ssa Meili V. 

  Pausa 10:45 - 11:00   

  Italiano 11:00 - 13:15  Prof. Mereu S. 

19-03  Inglese reading 08:30 - 10:00   Lab. Inf. 2° piano Prof.ssa Fois A.M. 

  Inglese listening 10:00 - 11:00   

 

DATA CLASSE PROVA ORARIO  LABORATORIO DOCENTE 

07-03 5B Italiano 08:15 - 10:30 Lab. Inf. 2° piano Prof.ssa Falchi G. 

  Pausa 10:45 - 11:00   

  Matematica 11:00 - 13:15  Prof.ssa Fassò L. 

20-03  Inglese reading 08:30 - 10:00 Lab. Inf. 2° piano Prof.ssa Fassò L. 

  Inglese listening 10:00 - 11:00   

 

DATA CLASSE PROVA ORARIO  LABORATORIO DOCENTE 

19-03 5C Italiano 08:30 - 10:45 Succursale Prof. Cau M. 

  Pausa 10:45 - 11:00   

  Matematica 11:00 - 13:15  Prof. Lo Schiavo G. 

20-03  Inglese reading 08:30 - 10:00  Succursale Prof. Lo Schiavo G. 

  Inglese listening 10:00 - 11:00   

 
 

DATA CLASSE PROVA ORARIO  LABORATORIO DOCENTE 

18-03 5F Matematica 08:30 - 10:45 Lab. Inf. 1° piano Prof.ssa Cocco E. 

  Pausa 10:45 - 11:00   

  Italiano 11:00 - 13:15  Prof. Usai A. 

19-03  Inglese reading 08:30 - 10:00   Lab. Inf. 1° piano Prof.sa Orrù D. 

  Inglese listening 10:00 - 11:00   

 

DATA CLASSE PROVA ORARIO  LABORATORIO DOCENTE 

07-03 5G Matematica 08:30 - 10:45 Lab. Inf. 1° piano Prof.ssa Uscidda R. 

  Pausa 10:45 - 11:00   

  Italiano 11:00 - 13:15  Prof. Meridda A. 

20-03  Inglese reading 08:30 - 10:00   Lab. Inf. 1° piano Prof.ssa Pompei T. 

  Inglese listening 10:00 - 11:00   
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DATA CLASSE PROVA ORARIO  LABORATORIO DOCENTE 

08-03 5I Italiano 08:15 - 10:30 Lab. Inf. 1° piano Prof.ssa Brandano D. 

  Pausa 10:45 - 11:00   

  Matematica 11:00 - 13:15  Prof. Massimo Busetto 

21-03  Inglese reading 08:30 - 10:00   Lab. Inf. 1° piano Prof.ssa Fulghesu M.R 

  Inglese listening 10:00 - 11:00   

 
 

PROVE INVALSI CLASSI QUINTE 
ELENCO SOSTITUZIONI DOCENTI PER SEZIONI 

 
DOCENTE DATA ORA CLASSE 

Puddu Marco 18 marzo 3° ora 4^A 
 

DOCENTE DATA ORA CLASSE 
Meili Valeria 18 marzo 5° ora 4^I 
 

DOCENTE DATA ORA CLASSE 
Mereu Simone 19 marzo 2° ora 4^A 
Puddu Marco 19 marzo  3^A 
 

DOCENTE DATA ORA CLASSE 
Busetto Massimo 7 marzo 1° ora 1^B 
 

DOCENTE DATA ORA CLASSE 
Consagra Carmela 7 marzo 5° ora 4^B 
 

DOCENTE DATA ORA CLASSE 
Rosa Serena 20 marzo 1° ora 4^B 
 

DOCENTE DATA ORA CLASSE 
Contu Efisio 19 marzo 2° ora 3^C 
 

DOCENTE DATA ORA CLASSE 
Dessì Brunella 19 marzo 3° ora A disposizione 
 

DOCENTE DATA ORA CLASSE 
Cucciari Daniela 19 marzo 5° ora 3^C 
 

DOCENTE DATA ORA CLASSE 
Pisanu Daniela 20 marzo 1° ora 4^C 
  2° ora 3^C 
 

DOCENTE DATA ORA CLASSE 
Rossi Laura 18 marzo 1° ora 4^F 
 

DOCENTE DATA ORA CLASSE 
Acheri Antonio 19 marzo 2° ora 3^F 
 

DOCENTE DATA ORA CLASSE 
Cocco Elvira 19 marzo 3° ora 4^F 
 

DOCENTE DATA ORA CLASSE 
Piras Elisabetta 7 marzo 1° ora 3^G 



 
DOCENTE DATA ORA CLASSE 

Congiu  7 marzo 4° ora 4^I 
 

DOCENTE DATA ORA CLASSE 
Uscidda Roberta 20 marzo 2° ora 3^G 
 

DOCENTE DATA ORA CLASSE 
Cau Massimo 20 marzo 3° ora 3^G 
 

DOCENTE DATA ORA CLASSE 
Piredda Roberto 8 marzo 2° ora 3^I 
 

DOCENTE DATA ORA CLASSE 
Piras Arianna 8 marzo 3° ora 4^I 
 

DOCENTE DATA ORA CLASSE 
Sanna M. (supplente) 21 marzo 2° ora 1°I 
 

 
PROVE INVALSI CLASSI QUINTE 

ELENCO SOSTITUZIONI DOCENTI PER DATA 
 
 

DOCENTE DATA ORA CLASSE 
Piras Elisabetta 7 marzo 1° ora 3^G 
 

DOCENTE DATA ORA CLASSE 
Congiu  7 marzo 4° ora 4^I 
 

DOCENTE DATA ORA CLASSE 
Busetto Massimo 7 marzo 1° ora 1^B 
 

DOCENTE DATA ORA CLASSE 
Consagra Carmela 7 marzo 5° ora 4^B 
 

DOCENTE DATA ORA CLASSE 
Piredda Roberto 8 marzo 2° ora 3^I 
 

DOCENTE DATA ORA CLASSE 
Piras Arianna 8 marzo 3° ora 4^I 
 

DOCENTE DATA ORA CLASSE 
Rossi Laura 18 marzo 1° ora 4^F 
 

DOCENTE DATA ORA CLASSE 
Puddu Marco 18 marzo 3° ora 4^A 
 

DOCENTE DATA ORA CLASSE 
Meili Valeria 18 marzo 5° ora 4^I 
 

DOCENTE DATA ORA CLASSE 
Mereu Simone 19 marzo 2° ora 4^A 
Puddu Marco 19 marzo  3^A 



 
DOCENTE DATA ORA CLASSE 

Contu Efisio 19 marzo 2° ora 3^C 
 

DOCENTE DATA ORA CLASSE 
Dessì Brunella 19 marzo 3° ora A disposizione 
 

DOCENTE DATA ORA CLASSE 
Cucciari Daniela 19 marzo 5° ora 3^C 
 

DOCENTE DATA ORA CLASSE 
Acheri Antonio 19 marzo 2° ora 3^F 
 

DOCENTE DATA ORA CLASSE 
Cocco Elvira 19 marzo 3° ora 4^F 
 

DOCENTE DATA ORA CLASSE 
Uscidda Roberta 20 marzo 2° ora 3^G 
 

DOCENTE DATA ORA CLASSE 
Cau Massimo 20 marzo 3° ora 3^G 
 

DOCENTE DATA ORA CLASSE 
Rosa Serena 20 marzo 1° ora 4^B 
 

DOCENTE DATA ORA CLASSE 
Pisanu Daniela 20 marzo 1° ora 4^C 
  2° ora 3^C 
 

DOCENTE DATA ORA CLASSE 
Sanna M. (supplente) 21 marzo 2° ora 1°I 
 
         LA DIRIGENTE 

          Monica Ruggiu 

 


